
Beretning for år 2025 

Endnu et år er gået, det er tid for lidt tilbageblik og lidt om fremtiden. 

Vi har holdt 4 bestyrelsesmøde, 2 medarbejdermøder, personaleudflugt og julefrokost, der var 

udsolgt til julefrokosten. 

Der har været 2 emneuger. 

Vi har uddelt midler ti Rougsø KFUM I.F. julemærkehjemmet i Hobro, Mødrehjælpen i Randers og 

MAF 

Endvidere er der udbetalt de aftalte antal kroner til Ymens klubben og Rougsø KFUM og K. Der er 

også udbetalt i beløb til Cafeen som er her i Genbrugsen hver torsdag, det må siges at være lidt af 

en succes, vi er 20-25 hver gang, der serveres kaffe med diverse tilbehør, snakken går på kryds og 

tværs, nogle handler i butikken, det er hyggeligt, vi skal måske lige lægge øre til en beretning om 

hvor træls manden er eller andre ting der trænger sig på. 

Vi prøvede igen med gårdsalg en lørdag i sommer, måske var det den forkerte dag der var ikke så 

mange med købelyst, vores flittige damer bagte vafler i stor stil, det kom så minikonfirmander til 

gavn da de havde afslutning om søndagen, så intet gik til spilde, godt vi kan hjælpe hinanden. 

Dagligdagen går godt, der er travlhed, vi modtager rigtig meget tøj og ting og sager til garage 2, 

der er fyldt op, nogle gange må vi så lave en kraftig sortering, det er utroligt vi har så meget 

overskud af ting og sager i vores samfund, ved godt meget er fra dødsboer, det er nogle gange 

svært at bedømme hvad der er salg i, selvom sølvbestik bliver pudset er det ikke på det vi bliver 

rige, bøger er der også rigtig mange af, de uger vi har 50% går salget rigtig godt, men det kan vi jo 

ikke have hver uge, utroligt det betyder så meget for det er jo ikke høje priser vi kører med, måske 

på nogle ting. 

Vi har en god sammensætning af personale, de er gode til selv at bytte og finde en afløser hvis de 

har brug for en fridag, de får betjent kunderne og får det meste på plads af det som kommer ind, 

nogle af damerne fylder lidt mere end andre, dem må vi nogle gange prøve at bremse lidt, det skal 

være rart for alle at være her, ingen skal bestemme over andre. Lilly, Olga og Marianne kæmper 

med at holde bordet ryddet i garage 2, nogle gange er det svært, der kommer så mange ting god 

ting og skrammel i mellem hinanden. Vores personale er guld værd for os, så vi må passe på dem, 

for nogle er det også det sociale som betyder noget, alle har noget at byde ind med. Hvordan kan 

man på en pæn måde gøre folk opmærksom på at vi kun modtager salgs bare ting, vi er ikke en 

losseplads. 

Der er kommet godt styr på møbelafdelingen, nye personer er kommet til, andre er stoppet. Lige 

pt. Har vi fire hold som henter og bringer møbler? Der har været lidt misforståelser med nogle 

afhentninger, det er vigtigt der bliver lavet klare aftaler så ingen kører forgæves. Det er ok vi 

afhenter og leverer ved fortovet hvis ikke andet er aftalt, det er også ok man siger nej tak, hvis det 

man skal afhente er i ringe stand. 

Aksel som gennem tiden har kørt på lossepladsen med affald er stoppet, Henning Julsgaard har 

overtaget jobbet, jeg syntes det er vigtigt vi hjælper hinanden med at holde orden i affaldsrummet 

og ikke bare læsser alt derind som vi ikke kan finde andre pladser til, tømte flyttekasser klappes 

sammen, andre papkasser stables pænt i hjørnet, og det vi ikke har brug for skal vi være bedre til 

at skille os af med. 



Lokalet her bliver også flittigt brugt, + 80 i vinterhalvåret, Cafe hver torsdag, Ymens hver anden 

tirsdag, Litteratur i vinterhalvåret, og udlån/leje til personalet og andre i baglandet. 

Vi er mange om at bruge lokalerne derfor er det vigtigt at tingene stilles på de rigtige steder i 

skabe og skuffer, der er mærker på i skabene hvor tingene skal stå, det vil også være en god ting 

hvis man lige tørrer termokanderne af efter brug, i depotet bliver der også stillet forskellige ting 

ind, det vil være en god ting hvis man lige skriver hvem der har sat det ind og hvad det skal bruges 

til.  

Ved godt jeg nogle gange er streng. 

Der er blevet sat nye tagrender op, tak til jer der har udført arbejdet, porten til møblerne har 

været træls at åbne, lige nu fungerer den rimelig godt efter flere gange smøring.  

Der har været lidt problemer med containeren i gården, hængelåsen var på en eller anden måde 

forsvundet, der sker nogle gange nogle mystiske ting, og noget forsvinder, der er købt ny 

hængelås. Der har også været problemer med samme person i butikken men lige pt. Sidder 

manden inde, håber de bliver fundet er godt sted til ham når han kommer ud, han er jo en syg 

person, men det skal ikke gå ud over andre. 

Lars Nielsen er blevet ansat som ny gårdmand, rydder sne om vinteren og fjerner ukrudt om 

sommeren, det er rigtig godt, Lars har desværre været ramt af sygdom men vi håber han snart er 

klar igen. 

Det fungerer fint med rengøringsholdene, her er det Ymens der er på banen, M og K træder til hvis 

der er mangler, vi har så nogle andre opgaver. 

Vi har stadig et hængeparti med mur i butikken, har kontakt med murer og smed, havde lavet 

aftale før jul, men så blev det lige for mange ting der skulle gøres, men det bliver sat i værk inden 

længe. Hvis radiatoren kan undværes bliver den ikke monteret igen. 

Vi har igen doneret til Ukraine, det er dejligt vi kan hjælpe hvor der er behov. 

Butikken trænger til rengøring i krogene, nogle mener også ny gulvbelægning, det er noget vi skal 

arbejde med i fremtiden. Tvillingerne har det med at gå og omforandre i butikken, i må sige hvis i 

syntes det er for meget, de er ikke nemme at stoppe. 

Stor tak til bestyrelsen for godt udført arbejde, hver på jeres måde vi en gode sammen. Tak til 

vores afgående bestyrelsesmedlem Eigil Madsen, men vi slipper dig ikke helt du er stadig med på 

møbleholdet. Velkommen til vores nye medlem Kell Andersen 

Tak til jer som altid er klar til at tage en ekstra tørn ved oprydningsaftener og andet der trænger til 

at blive gjort. 

Kirsten Pedersen, formand 

 

 

 

 


